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Już po raz siódmy mieliśmy okazję wspólnie spędzić czas na festynie rodzinnym
zorganizowanym przez nauczycieli, pracowników, uczniów, Radę Rodziców oraz Towarzystwo
Przyjaciół Dzieci działające w naszej szkole. W związku z przypadającą w 2018 roku 100.
rocznicą odzyskania niepodległości przez Polskę szkolny festyn odbył się pod hasłem
?BIAŁO-CZERWONA?.

  

Imprezę uświetniło wprowadzenie wielu elementów patriotycznych, jak na przykład ubiorów w
barwach narodowych, quizu wiedzy o Polsce, konkursu na biało-czerwone wypieki, meczu piłki
nożnej ?Polska - Reszta Świata?, spektaklu patriotycznego w wykonaniu uczniów gimnazjum, a
także naszego narodowego tańca - poloneza - w wykonaniu zespołu ?Jarzębinki Plus?.
Momentem trzymającym uczniów w napięciu było wręczenie przez panią dyrektor Barbarę
Klimaszewską nagród za przeprowadzone w naszej szkole konkursy o tematyce patriotycznej.

  

Zgodnie z tradycją impreza obfitowała w rozmaite gry, zabawy i atrakcje. Stanowiska sportowe
cieszyły się dużą popularnością, a za przejście siedmiu z dziesięciu stanowisk każda rodzina w
nagrodę mogła otrzymać flagę państwową. Znalazł się też kącik dla przedszkolaków, które
mogły fantazyjnie pomalować twarz lub puszczać bańki.

  

Tego radosnego dnia nie zapomnieliśmy o najbardziej potrzebujących ? staraliśmy się pomóc
rodzicom Milenki, zbierając do puszek Caritasu dobrowolne datki na leczenie i rehabilitację
dziewczynki.

  

Pyszna kawa i smaczne domowe wypieki sprzedawane przez Radę Rodziców szybko znalazły
nabywców, zaś grochówka ugotowana przez panie kucharki wszystkim bardzo smakowała.
Panujący po południu niemiłosierny upał wymagał zastosowania nadzwyczajnych środków,
między innymi polewania uczestników festynu wodą z węża strażackiego. Pomysłodawcą tej
niezaplanowanej atrakcji był pan Wojciech Rogowski - frajda była ogromna, co widać na
zdjęciach poniżej. Tego dnia humory wszystkim dopisywały, więc zabawa była wspaniała!
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